PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2020                                                                                            № 1232-ПА

Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения Артемовского городского округа на период до 2036 года
Принимая во внимание решение собрания участников публичных слушаний 15.10.2020 по вопросу обсуждения проекта актуализированной Схемы теплоснабжения Артемовского городского округа до 2036 года, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением главы Артемовского городского округа от 27.10.2020 № 79-ПГ «О результатах публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта актуализированной Схемы теплоснабжения Артемовского городского округа на период до 2036 года», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Артемовского городского округа на период до 2036 года (Приложение).
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа                                                   К.М. Трофимов

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации Артемовского городского округа

от 22.12.2020 № 1232-ПА
«Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения Артемовского городского округа на период до 2036 года»

Схема теплоснабжения Артемовского городского округа

на период до 2036 года

Актуализация на 2021 год (в 2 томах)